
一般社団法人 福岡県臨床心理士会 

関係者各位 

 

『一般社団法人福岡県スクールカウンセラー協会』設立のご案内 

 

謹啓 清秋の候、皆様におかれましては益々ご隆盛のことと存じます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、2024 年 7 月 31 日に『一般社団法人 福岡県スクールカウンセラー協会』を発足いたしました

のでお知らせ申し上げます。これもひとえに関係者の皆様のご支援の賜物と深謝申し上げます。 

 今後は、より一層、児童・生徒、保護者及び教職員の心の健康の保持増進に寄与するとともに、スクー

ルカウンセラーが研鑽を積み重ね、その専門性を発揮しながら安心して働くことができる環境作りに誠

心誠意努めてまいりますのでご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、関係者の皆様への説明会、及び設立を記念した祝賀会の開催を準備しております。詳細について

は改めてお知らせいたします。 

 今後とも、何卒、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

2024 年 10 月吉日 

一般社団法人 福岡県スクールカウンセラー協会 

会長 浦田 英範 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


